
ZARZĄDZENIE NR 301/2016/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 239/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 października 2016 r. w 
sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Mieście Pabianice i jego jednostkach 

budżetowych i zakładach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) i art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i 
usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 14541)) 
zarządza  się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 239/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 października 2016 r. w sprawie 
zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Mieście Pabianice i jego jednostkach budżetowych i zakładach 
budżetowych, wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się, że nazwa podmiotu dokonującego transakcji sprzedaży lub zakupu będzie wpisywana na 
dokumentach VAT w następujący sposób:

a) Faktura sprzedaży:
Sprzedawca: Miasto Pabianice

ul. Zamkowa 16
95-200 Pabianice
NIP: 731-196-27-56

Wystawca: ...............................................
Pełna nazwa jednostki

...............................................
Adres jednostki

b) Faktura zakupu:
Nabywca: Miasto Pabianice

ul. Zamkowa 16
95-200 Pabianice
NIP: 731-196-27-56

Odbiorca: ..............................................
Pełna nazwa jednostki

..............................................."
Adres jednostki

2) W §4 w pkt 2 wyrażenie ujęte w nawiasie otrzymuje brzmienie:

"(w przypadku określonym §3 ust. 1 pkt 4 oraz pkt 5)";

3) Załącznik nr 5 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom, wyznaczonym osobom odpowiedzialnym za 
prawidłowość rozliczeń VAT w jednostce, pracownikom jednostek i zakładów budżetowych oraz zastępcy 
Skarbnika Miasta, pracownikom Referatu ds. obsługi i rozliczeń podatku VAT i pozostałym pracownikom 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Miasta Pabianice.

1) W związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 czerwca 2013 r. sygn. I FPS 1/13, wyrokiem 
Trybunału Sprawiedliwości UE z dnia 29 września 2015 r. w sprawie C-276/14 oraz uchwałą Naczelnego Sądu 
Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. sygn. I FPS 4/15.

Id: E0139210-2CBC-4080-AE61-B38F0E56DF9B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2017 r.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: E0139210-2CBC-4080-AE61-B38F0E56DF9B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 301/2016/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 8 grudnia 2016 r.

Miasto Pabianice

ul. Zamkowa 16

95-200 Pabianice

NIP Miasta 731-196-27-56

………………..……………………
pełna nazwa jednostki

………………..……………………
adres siedziby danej jednostki

Nazwa i adres dostawcy:

............................................................

............................................................

W związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 czerwca 2013 r. sygn.
I FPS 1/13, wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości UE z dnia 29 września 2015 r. w sprawie C-276/14
oraz uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. sygn. I FPS 4/15, z
uwagi na fakt, iż jednostki organizacyjne nie powinny być traktowane jako odrębni od Gminy
podatnicy VAT, niniejszym zwracam się z prośbą o zmianę następujących danych na otrzymywanych
od Państwa fakturach VAT, wystawianych od dnia 1 stycznia 2017 r.:

Nabywca: Miasto Pabianice
ul. Zamkowa 16
95-200 Pabianice
NIP: 731-196-27-56

Odbiorca: ..............................................
Pełna nazwa jednostki

...............................................
Adres jednostki

...............................................................
Dyrektor/Kierownik jednostki

Id: E0139210-2CBC-4080-AE61-B38F0E56DF9B. Podpisany Strona 1




